

محمد صادق فانی مدیر جهاد کشاورزی لامرد:

علامرد دشت پیشرو کشاورزی شهرستان لامرد شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد محمد صادق فانی مدیر جهاد کشاورزی لامرد که در آئین افتتاح پروژه های آبیاری نوین به مناسبت هفته دولت سخن می گفت، اظهار داشت: طی چندسال گذشته شاهد پیشرفت چشمگیر در کشاورزی بخش علامرد دشت هستیم و این بخش گوی سبقت را از دیگر بخش های شهرستان ربوده است. کشاورزان علامرد دشتی با بکارگیری توصیه های کارشناسی کارشناسان جهاد کشاورزی با وجود مشکلات و موانع پیش روی کشاورزی بخش اما توانسته اند کشاورزان بخش های مرکزی و اشکنان شهرستان را پشت سر گذاشته و تبدیل به قطب کشاورزی شهرستان شوند.

فانی گفت: مبین و نشانه این پیشرفت، اجرای ۴۶ درصد از سهم ۱۰۰ درصدی آبیاری نوین یکسال گذشته شهرستان در بخش علامرد دشت است. در یکساله منتهی به شهریور و هفته دولت امسال در مجموع در سطح اجرای طرح های کشاورزی در هکتار آبیاری نوین اجرا شده است. در اجرای این طرح با وجود کمک ۸۵ درصدی دولت، ۵۲۸۲۶ میلیون ریال کمک بلاعوض دولت و ۸۹۲۴ میلیون ریال سهم مشارکت بهره بردار بوده است. فانی گزارشی نیز از روند اجرای طرح های کشاورزی در بخش علامرد دشت ارائه داشت و گفت: لایروبی و مرمت قنات سیف الدینی با ۵۷۰ مترمکعب لایروبی و خاکبرداری، ۲۰ متر دوس گذاری و با اعتبار ۳۹۰ میلیون ریال، لایروبی و مرمت قنات خرفویه با ۵۰ مترمکعب لایروبی و خاکبرداری و با اعتبار ۹۰ میلیون ریال، تسطیح لیزری اراضی کشاورزی در سطح ۶۰ هکتار و اعتبار ۱۶۲۶ میلیون ریال و ترمیم و تکمیل تغذیه مصنوعی گهلوپه با اجرای دیوار سنگ و سیمان ۳۴۰ متر مکعب، عملیات خاکی ۱۰۰ متر مکعب با اعتبار ۱۰۰۰ میلیون ریالی از جمله طرحهایی بود که طی یکسال گذشته در علامرد دشت اجرا و به بهره برداری رسید.

بهره برداری از طرح های آبیاری نوین در لامرد

۱۲۶۳ هکتار آبیاری نوین اجرا شده در لامرد مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد به مناسبت هفته دولت و با حضور فرماندار و شورای اداری و کشاورزی شهرستان لامرد، امام جمعه، بخشدار و مسئولین بخش اشکنان طرح آبیاری نوین اجرا شده در روستای کشکو بخش اشکنان به نمایندگی از طرحهای آبیاری نوین اجرا شده در شهرستان مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت. با برنامه ریزی صورت گرفته با وجود گستردگی اجرای طرح های آبیاری نوین در سطح مزارع کشاورزی چندسالی است عملیات اجرایی یکساله انجام شده در زمینه آبیاری تجمیع شده و شاهد افتتاح همزمان این گونه طرحها در سطح شهرستان لامرد هستیم. امسال نیز در هفته دولت با توجه به اجرای ۱۲۶۳ هکتار آبیاری طی یکسال در سطح شهرستان به جهت تشویق کشاورزان و نیز مسئولین جهت اطلاع رسانی و تشویق کشاورزان در بخش اشکنان صورت پذیرفت. طی یکسال گذشته با کمک بلاعوض ۱۱۵۰۳۵ میلیون ریالی دولت و سهم مشارکت بهره بردار ۲۲۸۷۶ میلیون ریالی ۱۲۶۳ هکتار آبیاری نوین اجرا شده است. از این میزان بخش علامرد دشت با ۵۸۰ هکتار و ۴۶ درصد، بخش مرکزی با ۵۰۹ هکتار و ۴۰ درصد و بخش اشکنان ۱۷۴ هکتار و ۱۴ درصد سهم بوده اند.

با حضور وزیر اطلاعات در زادگاه خود صورت گرفت:

آغاز عملیات احداث ساختمان MRI بیمارستان ولیعصر (عج) لامرد



این پروژه اظهار داشت: ساختمان MRI بیمارستان ولیعصر (عج) لامرد در مساحت ۳۰۰ مترمربع و با اعتبار ۶ میلیارد ریال توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مدت سه ماه ساخته می شود.

آسفالت و بتن (انواع بتن با ظرفیت ۱۵۹ هزار تن در سال و آسفالت با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در سال) در منطقه ویژه اقتصادی لامرد با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریال با اشتغالزایی ۳۷ نفر در زمینی به مساحت ۵۳ هزار مترمربع را افتتاح کرد.

همچنین عملیات احداث ساختمان MRI بیمارستان ولیعصر (عج) لامرد با حضور وزیر اطلاعات، تبادار استاندار فارس، علوی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از مسئولان استان و شهرستان آغاز شد. «عبدالرسول همتی» معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین کلنگ زنی

رئیس کتابخانه های عمومی لامرد خبر داد:

در خوشی لامرد در جشنواره ملی کتابخوانی رضوی

لامرد پیشرو در توسعه مطالعه و کتابخوانی



جشنواره رضوی در استان فارس بعنوان شهرستان برتر معرفی گردد. رئیس اداره کتابخانه های عمومی لامرد گفت با توجه به اعلام نتایج این دوره از جشنواره، وضعیت برگزیدگان لامرد نیز قابل توجه بوده و در سطح استان با ۸ نفر تقدیرشونده و ۲ برگزیده نیز در سطح ملی، شهرستان لامرد در ردیف برترینهای این رویداد مهم فرهنگی قرار گرفت

به گزارش اداره کتابخانه های عمومی شهرستان لامرد، سید علی اصغر احمدی زاده همزمان با اختتامیه جشنواره ملی کتابخوانی رضوی در جمع خبرنگاران بیان کرد: هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی با ماهیت تبلیغ فرهنگ رضوی و ترویج مطالعه و کتابخوانی عاملی شد تا تلاش های گسترده ای انجام گیرد و در یک اقدام فرهنگی و نرم افزاری سیره این معصومین برای عموم مردم بازنشر داده شود. احمدی زاده گفت در مدت برگزاری هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی، کتابخانه های عمومی در شهرستان لامرد فعالیت های متنوعی همچون برگزاری جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان، جلسات مختلف انجمن کتابخانه های عمومی در شهرهای شهرستان، جلب همکاری شوراهای دهیاران و خیرین، انجام طرح های مشوق جهت مشارکت، انجام ویژه برنامه های

خط انتقال ۹۷ حلقه چاه گازی لامرد یکی از خطوط اصلی تامین گاز کشور است

لامرد را به پایلایشگاه پارسین متصل کرده و یکی از خطوط اصلی تامین گاز کشور محسوب می شود. حسن شبانی نژاد با یادآوری اینکه تلاش های فراوانی توسط نیروهای متخصص برای تامین گاز پایدار و مطمئن مردم انجام می شود، گفت: متخصصان و کارگران منطقه ای عملیات نگهداری و تعمیرات به شکل دائم در حال انجام است. لامرد نیز گفت: خط انتقال ۹۷ حلقه چاه گازی در شهرستان

در نقاط صعب العبور قرار داشته و در این ایام گرمای طاقت فرسایی را شاهد هستیم کار با دشواری های خاص روپرو است و نیروهای عمل کننده نیازمند پشتیبانی و حمایت و ایمنی بالایی هستند. موسوی توضیح داد: منطقه ای عملیات گازی پارسین دارای چهار برشکاری، جوشکاری، عایقکاری رادیوگرافی و خاکریزی مجدد خطوط لوله انجام می شود. رئیس منطقه عملیاتی پارسین اضافه کرد: با توجه به اینکه خطوط انتقال گاز این منطقه

انجام می شود. وی با تأکید بر اینکه این عملیات قبل از شروع زمستان و فصل سرما به پایان خواهد رسید، گفت: خطوط لوله توسط دستگاه توپک هوشمند بررسی و پس از شناسایی نقاط آسیب دیده عملیات شامل پیگرانی و ایمن سازی، خاکبرداری، عایقبرداری، برشکاری، جوشکاری، عایقکاری رادیوگرافی و خاکریزی مجدد خطوط لوله انجام می شود. رئیس منطقه عملیاتی پارسین اضافه کرد: با توجه به اینکه خطوط انتقال گاز این منطقه

فعالیت ۴۰ هیئت مذهبی طی ایام محرم در لامرد

وی با بیان اینکه از این تعداد ۵ هیئت مربوط به بانوان و ۳۵ هیئت مربوط به آقایان است، افزود: همچنین بیش از ۵۰ روحانی مبلغ و مبلغه در دهه اول محرم در مساجد مختلف شهری و روستایی فعالیت می کنند.

سرپرست اداره تبلیغات شهرستان لامرد گفت: در دهه اول ماه محرم ۴۰ هیئت مذهبی در این شهرستان به فعالیت می پردازند. به گزارش اینکنا از فارس، حجت الاسلام حبیب باقری، سرپرست اداره تبلیغات اسلامی شهرستان لامرد امروز، ۱۳ شهریورماه با اعلام این خبر گفت: ۴۰ هیئت مذهبی برای دهه اول ماه محرم آماده شده است و به مدت ۱۰ شبانه روز از سوگواران حسینی پذیرائی می کنند.

فرمانده سپاه لامرد تأکید کرد لزوم استفاده از زبان هنر در ترویج فرهنگ دفاع مقدس



فرمانده سپاه لامرد گفت: با زبان هنر می توان بسیاری از مسائل دفاع مقدس را برای نسل جوان امروز ارائه کرد. سرهنگ حسن عبدالله زاده در مراسم تکریم و معارفه مدیران کانون بسیج هنرمندان این شهرستان اظهار داشت: در وضعیت جامعه امروز، هنریکی از موارد جذاب جامعه است که باید به آن توجه ویژه شود. وی افزود: اگر کارهای فاخر با زبان هنر مطرح شود قطعاً می تواند تأثیرات فراوانی داشته باشد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد گفت: هنر می تواند دروازه ورود به مسائلی باشد که در راستای عرصه های دین اسلام و انقلاب اسلامی است. عبدالله زاده بایبان اینکه هنرمندان با حضور در بسیج هنرمندان می توانند فعالیت های زیادی انجام دهند تصریح کرد: با زبان هنر می توان بسیاری از مسائل دفاع

مقدس را برای نسل جوان امروز ارائه کرد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد نیز با تأکید بر اینکه باید برای فرهنگ برنامه درست داشته باشیم گفت: باید در حوزه فرهنگ با زمان حرکت کنیم تا انزوایی رخ ندهد. جواد صادقی اضافه کرد: رسالت و انگیزه هنرمندان یک فضای بسیار خاص است و باید نقشه راه برای هنرمندان ایجاد شود. به گزارش فارس، در ادامه این نشست با تقدیر از تلاش های محمود صفری، محسن مرادی به عنوان سرپرست جدید کانون بسیج هنرمندان لامرد معرفی شد.

کارمند نمونه دانشکده پرستاری لامرد در سال ۹۶ معرفی شد

همراه دارد. هفته دولت، هفته سپاس و قدردانی از دولتی است که هدفش اجرای حدود الهی و احکام آسمانی اسلام و ایجاد جامعه ای سرشار از عدالت، نظم و امنیت است. این مراسم در سالن اجتماعات شهید جنگ آور و به میزبانی فرمانداری لامرد در چهارم شهریور ماه برگزار گردید. در ضمن با اهداء لوح تقدیر و جوائزی از کارمندان نمونه ادارات شهرستان لامرد تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده به مناسبت هفته دولت طی مراسمی از کارمند نمونه دانشکده پرستاری طاهره قطبی معاون آموزشی این واحد تقدیر شد. حسین شبانی نژاد فرماندار شهرستان در این مراسم ضمن بیان دستاوردهای ادارات شهرستان در یک سال اخیر افزود: هفته دولت، هفته اقتدار و پیروزی دولتی است که حمایت و پشتیبانی میلیونها تن از ملت خود را

آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه آقای رمضان حیدری فرزند محمد قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۶۰۰ متر مربع واقع در محله بید(خیابان بیدگل) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلاً اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیر دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

واحد املاک شهرداری لامرد



آگهی تفکیک زمین

نظر به اینکه آقای علیرضا پیرایش فرزند قنبر قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مساحت تقریبی ۳۰۰ متر مربع واقع در محله لاورو(جنوب محله) مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلاً اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی، گواهی تقدیر دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی، را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

واحد املاک شهرداری لامرد

